ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

Số: 196/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 10 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh diện tích thu hồi đất tại Thông báo số 276/TB-UBND ngày

19/4/2022 của UBND huyện Văn Lãng

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị

định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017, Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày

18/12/2020 của Chính phủ);

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng

đất, thu hồi đất (được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 11/2022/TT-BTNMT ngày

20/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

283/TTr-TNMT ngày 06/4/2023.

UBND huyện Văn Lãng thông báo như sau:

1. Điều chỉnh giảm diện tích đất thu hồi 1074,7m2; điều chỉnh mục đích sử

dụng đất đối với diện tích 269,9m2 từ đất trồng cây hàng năm khác thành đất

chuyên trồng lúa nước của thửa đất số 98 tại Thông báo thu hồi đất số 276/TB-

UBND ngày 19/4/2022 của UBND huyện đối với hộ gia đình, cá nhân ông Hoàng

Văn Quang, trú tại thôn Bản Cháu, xã Trùng Khánh, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng

Sơn thể hiện theo Mảnh trích đo địa chính số 03-2022 do Công ty TNHH MTV

Đăng Khoa LS lập ngày 17/8/2022; được Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra,

nghiệm thu 22/8/2022.

Diện tích Thông báo thu hồi đất của hộ gia đình, cá nhân ông Hoàng Văn

Quang, trú tại thôn Bản Cháu, xã Trùng Khánh, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn

quản lý, sử dụng sau điều chỉnh là 594,4m2 (Đất trồng lúa 269,9m2, đất trồng cây

hàng năm khác 324,5m2).

Lý do điều chỉnh: Để đúng diện tích, mục đích sử dụng đất do hộ gia đình,

cá nhân đang quản lý, sử dụng.

2. Các nội dung khác tại Thông báo số 276/TB-UBND ngày 19/4/2022 của

UBND huyện Văn Lãng không thay đổi.

UBND huyện Văn Lãng thông báo cho hộ gia đình, cá nhân ông Hoàng Văn

Quang và các cơ quan liên quan biết để thực hiện theo đúng quy định./.
Nơi nhận:
- Như mục 1;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- UBND xã Trùng Khánh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Minh

2

		2023-04-10T09:06:32+0700
	Việt Nam
	Lê Tuấn Minh<ltminh@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!